ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA

             Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 01/2018

SÚMULA: “DISPÕE SOBRE 29ª CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO NO

CONCURSO PUBLICO Nº 001/2015 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CLAUDIA/MT.”

ALTAMIR KÜRTEN, Prefeito Municipal de Claudia, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais que lhe confere a lei:

Considerando a necessidade da Administração Pública Municipal em promover os cargos existentes no

Plano de Cargos e Carreira e Salários,

Considerando a ordem rigorosa de classificação do Concurso Público Nº 001/2015, realizado pela

Prefeitura Municipal de Claudia /MT,

CONVOCA:

Ficam convocados a partir de 02 de Agosto de 2018, os candidatos aprovados no Concurso Público

001/2015, abaixo relacionados, a comparecerem no Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Claudia- MT, no horário de expediente das 07:00 ás 13:00 no prazo de 30 (trinta) dias a

conta da publicação dessa convocação, com a documentação e exames exigidos para serem contratados

nos respectivos cargos:

Cargo: 039 – Merendeira
Inscrição Nome PORT GERAIS ESPEC. PONT. CLASS. APROVADO
1044 MARILENE ALVES DE SOUSA 4 5 2 52,00 4 CLASS

0932 NEIDE MEDINA FATTORE 4 5 2 52,00 5 CLASS

Claudia-MT, 02 de Agosto de 2018.

ALTAMIR KÜRTEN

PREFEITO MUNICIPAL